

# INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO3

## Så här gör du för att nyttja teckningsoptioner

Villkor	För varje etthundra (100) teckningsoptioner av serie TO3 kan innehavaren teckna en (1) ny aktie i JonDeTech Sensors AB
Teckningskurs	Motsvarar 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen (VWAP) i JonDeTech Sensors aktie på Nasdaq First North Growth Market under mätperioden, dock lägst aktiens kvotvärde (0,55 SEK) och högst 6,00 SEK
Mätperiod	17 september 2024 till och med den 30 september 2024
Nyttjandeperiod	2 oktober 2024 till och med den 16 oktober 2024
Sista dag för handel	11 oktober 2024
Betalning	Betalning ska erläggas samtidigt som anmälan om nyttjande

## Teckning genom nyttjande av teckningsoptioner

För varje etthundra (100) teckningsoptioner av serie TO3 som du innehar kan du teckna en (1) ny aktie.

Etthundra teckningsoptioner av serie TO3

Berättigar till teckning av

En (1) ny aktie

Exempel:

Du innehar en teckningsoption av serie TO3.

Etthundra teckningsoptioner av serie TO3



Teckningskursen

Erhåller du

En (1) ny aktie

## Har du teckningsoptionerna hos din förvaltare eller är du direktregistrerad?

### Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO3 i god tid innan nyttjandeperioden avslutas.

Betalning sker i enlighet med instruktioner från förvaltare.

### Direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare (VP-konto)

De teckningsoptionsinnehavare som har TO3 på ett VP-konto tecknar sig direkt via anmälningsedel på Mangolds hemsida (<https://emission.mangold.se/>).

Teckningslikviden ska vara Mangold tillhanda senast den 16 oktober 2024.

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade, kontakta värdepappersinsitutet där du har ditt innehav.

**NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER UTNYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA AKTIER KOMMER ATT FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO3 INTE SKA FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS.**